別記様式1（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）○年○月○日

　　　学　　　長　　　殿
開設部局の長

履修証明プログラムに関する申請書

　標記について、静岡大学における履修証明プログラムに関する規則第４条の規定に基づき、下記のとおり開設に必要な事項を申請します。

	１．設置部局

	２．プログラムの名称

	３．目的

	４．総時間数

	５．履修資格

	６．定員

	７．内容

	[bookmark: _GoBack]８．講習又は授業の方法

	９．修了要件

	10．単位の授与の有無
	有　　無
（単位授与「有」の場合は（１）又は（２）のいずれかに具体的に記載すること）
(1) プログラム全体の単位
　・単位数：　（　）単位
(2)開設授業科目への単位授与
　・授業科目名：　　　　　　　単位数：（　）単位

	11．実施体制

	12.その他
　（添付書類・期間等）